

FOI/315

I would like to please request the following information.

Has your PCO/ Board signed up to any primary care rebate schemes in the past 3 months?

What are the start and end dates of the contract? Or is it an ongoing contract?

The Northern Health and Social Care Trust have no input/responsibility for primary care rebate schemes. Please contact the Strategic Planning and Performance Group (SPPG).